
1 

 

 

PROTOKÓŁ NR II/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 22 maja 2024 roku. 

 

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Łobzie sala 21.  

Sesja rozpoczęła się o godz. 900  

 

Transmisja z obrad II sesji Rady Miejskiej w Łobzie udostępniona została w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

(nagranie: 3:24 - 4:24) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobzie Henryk Stankiewicz otworzył II w obecnej kadencji 

sesję Rady Miejskiej w Łobzie zwołaną na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym.  

Przywitał przybyłych radnych, a w imieniu Wysokiej Rady przywitał p. Burmistrza  

i wszystkich uczestniczących w obradach oraz mieszkańców, którzy przebieg sesji mogą 

obejrzeć online – za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Łobzie www.bip.lobez.pl 

Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad poprosił radnych o 

potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku kworum. Na podstawie zgłoszeń 

stwierdził kworum (15 radnych obecnych) na ustawowy stan 15 umożliwiające Radzie 

podejmowanie prawomocnych decyzji. (Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu.) 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 

 

(nagranie: 4:25 - 7:12) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.  

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

dodatkowego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład Zgromadzenia 

Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie.  

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek p. Burmistrza o wprowadzenie do 

porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

w skład Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że wniosek formalny został przyjęty. 

Zaproponował, aby niniejszy projekt uchwały rozpatrzyć jako pkt 21. Kolejne punkty obrad 

ulegną renumeracji.  

Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z uwzględnionym wnioskiem 

formalnym. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

http://www.bip.lobez.pl/
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada przyjęła porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w 

Łobzie.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołów z poprzedniej sesji; 

4. Wręczenie nagród za osiągniecia sportowe w roku 2023;  

5. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

6. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie za rok 2023; 

7. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Łobzie; 

8. Sprawozdanie z działalności Łobeskiego Domu Kultury za rok 2023; 

9. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Łobeskiego Domu Kultury; 

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023; 

11. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Łobez z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023”; 

12. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łobez za rok 2023; 

13. Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Łobza; 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 

rok; 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2024 – 2037; 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bełcznie w Łobzie; 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego; 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/60/2015 z dnia 

z dnia 28 maja 2015 r. Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw 

Gminy Łobez; 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łobez; 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład 

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie; 

22. Pisemne interpelacje i zapytania radnych; 

23. Informacje Przewodniczącego Rady; 

24. Komunikaty i informacje; 

25. Zamknięcie obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.  

(nagranie: 7:13 - 8:21) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że do przyjęcia przez Radę są dwa protokoły: protokół 

Nr LXXVI z sesji, która odbyła się 18 kwietnia br. (była to ostania sesja Rady poprzedniej 

kadencji) oraz protokół Nr I z dnia 07 maja br. z sesji inauguracyjnej. Protokoły zostały 
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wyłożone do wglądu w biurze Rady Miejskiej, w Biuletynie Informacji Publicznej i przed 

dzisiejszymi obradami.  

Protokoły zostały wyłożone do wglądu w biurze Rady Miejskiej, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przed dzisiejszymi obradami.  

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał je pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła 

protokoły z poprzednich sesji. 

 

Ad. 4. Wręczenie nagród za osiągniecia sportowe w roku 2023; 

(nagranie: 8:22 - 26:28) 

 

Ceremonii wręczenia wyróżnień nagród i gratulacji dokonali: Przewodniczący Rady Henryk 

Stankiewicz, Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła oraz Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki 

Zdzisław Urbański.  

Wyróżnienia i nagrody za osiągnięcia sportowe w 2023 roku otrzymali:   

1. Kazimierz Mikul – trener MKS „Olimp” Łobez; 

2. Filip Wojsz – zawodnik;  

3. Natalia Urbańska – zawodniczka;  

4. Kornel Kopryna - zawodnik; 

5. Wiktor Żaba- zawodnik; 

6. Jakub Grochulski – zawodnik; 

7. Grzegorz Pawlak – trener; 

8. Patryk Kurłowicz – zawodnik; 

9. Karol Olszewski – zawodnik sekcji karate; 

10. Katarzyna Radomska – trener Mobilnej Szkoły tańca Iskra; 

11. Ida Mieczkowska – zawodniczka Mobilnej Szkoły tańca i fitnesu Iskra; 

12. Klaudia Krzymińska - zawodniczka Mobilnej Szkoły tańca i fitnesu Iskra. 
 

Ad. 5 Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym. 

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Była ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 28:29 - 26:44) 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Ad. 6 Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie za rok 2023; 

Sprawozdanie w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ono załącznik do 

protokołu. Sprawozdanie było analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Miejskiej. 

(nagranie: 26:46 – 27:08) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 
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Ad. 7 Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Łobzie;  

 

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Wniosek był analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 27:09 – 33:29) 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Przewodnicząca Komisja Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska zgłosiła wniosek  

o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie  

w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Krzysztof Bartos i 

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny o przyznanie nagrody rocznej 

dla dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie w wysokości dwukrotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia;  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 11, PRZECIW:3, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek formalny został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego wniosku - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wraz z przyjętym wnioskiem formalnym Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz poddał 

pod głosowanie Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Łobzie w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia;  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 9, PRZECIW:3, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 3 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie zgodnie z § 1 punkt 1-4 

Zarządzenia nr 170/2019 Burmistrza Łobza z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektora ŁDK i dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie zawnioskowała do Burmistrza Łobza o przyznanie 

nagrody rocznej dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie w wysokości 

dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia.  

Ad. 8 Sprawozdanie z działalności Łobeskiego Domu Kultury za rok 2023;  

Sprawozdanie w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ono załącznik do 

protokołu. Było ono analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 33:30 – 46:06) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Marek Rokosz, Radny Adam Hlib, Burmistrz Łobza Piotr 

Ćwikła, Radny Adam Kosiński, Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski. 
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Więcej głosów nie zabrano. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

Ad. 9 Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Łobeskiego Domu Kultury;  

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Wymieniony wniosek był analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych 

Rady Miejskiej. 

(nagranie: 46:07 – 50:52) 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Krzysztof Bartos, 

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła.  

Przewodnicząca Komisja Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska zgłosiła wniosek  

o przyznanie nagrody rocznej dyrektorowi Łobeskiego Domu Kultury w wysokości 

dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny o przyznanie nagrody rocznej 

dyrektorowi Łobeskiego Domu Kultury w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:1, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek formalny został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego wniosku - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wraz z przyjętym wnioskiem formalnym Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz poddał 

pod głosowanie Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dyrektorowi Łobeskiego Domu Kultury 

w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. 

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:1, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie zgodnie z § 1 punkt 1-4 

Zarządzenia nr 170/2019 Burmistrza Łobza z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektora ŁDK i dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie, zawnioskowała do Burmistrza Łobza o przyznanie 

nagrody rocznej dyrektorowi Łobeskiego Domu Kultury w wysokości dwukrotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. 

 

Ad. 10 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023; 

Sprawozdanie w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi załącznik do 

protokołu. Było ono analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 50:51 – 54:56) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 
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Pytanie w dyskusji zadali Radna Wiesława Romejko i Radny Adam Hlib. Odpowiedzi udzieliła 

Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Anna Kacprzak. 

Uwag do sprawozdania nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Ad.  11 Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Łobez z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023”; 

Sprawozdanie w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi załącznik do 

protokołu. Było ono analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 54:57 – 59:30) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Mariusz Wijatyk, Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła, Zastępca 

Burmistrza Tomasz Sobolewski. 

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przerwa  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz po przerwie i sprawdzeniu kworum wznowił 

obrady II sesji Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Ad. 12 Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łobez za rok 

2023; 

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Było ono analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:00:55 – 1:01:20) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Ad. 13 Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Łobza; 

(nagranie: 1:01:21 – 1:08:04) 

Przewodniczący Rady przedstawił Radzie wniosek w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Łobza w następującym brzmieniu: Do właściwości rady gminy należy ustalanie 

wynagrodzenia burmistrzowi, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym burmistrza, określone są 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych. Maksymalne stawki w gminie liczącej do 15 tysięcy 

mieszkańców, zgodnie z wyżej cytowanym rozporządzeniem z dnia 25 października 2021 r. 

wynoszą: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  do 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości do  3.150,00 zł; 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

         i dodatku funkcyjnego.  

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

minimalne wynagrodzenie burmistrza nie może być niższe niż 80% maksymalnego 

wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
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w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960). Maksymalne 

wynagrodzenia stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz 

maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego i kwoty dodatku specjalnego. Po zasięgnięciu 

opinii Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie wnoszę o ustalenie 

wynagrodzenia dla Burmistrza Łobza jak w załączonym projekcie uchwały.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytanie w dyskusji zadali Radna Katarzyna Tokarska i Radny Mariusz Wijatyk. Odpowiedzi 

udzielił Radca Prawny Bogdan Skólmowski. 

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego wniosku - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Łobza. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW:0; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku głosowania w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Łobza. 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Łobza - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2023 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

 

(nagranie: 1:08:05 – 1:59:28) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu. 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Antoni Kużel i Zastępca Burmistrza Tomasz Sobolewski. 

Więcej głosów nie zabrano. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2024 
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UCHWAŁA NR II/10/2024 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok - stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2024 – 2037; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Łobez 

na lata 2024-2037 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Łobez na lata 2024-2037 - 

stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

(nagranie: 1:11:16 – 1:12:45) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie; 
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UCHWAŁA NR II/12/2024 

w sprawie upoważnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały 

w Łobzie; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Bełcznie; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

(nagranie: 1:12:46 – 1:14:10) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Bełcznie; 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznie; -stanowi 

załącznik do protokołu 

 

Ad. 18 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego; 

 (nagranie: 1:14:11 – 1:15:45) 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, 
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wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego; 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego; - stanowi załącznik do 

protokołu 

 

Ad. 19 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/60/2015 z dnia 

z dnia 28 maja 2015 r. Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy 

Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

(nagranie: 1:15:46 – 1:19:57) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Zastępca Burmistrza Tomasz Sobolewski zgłosił autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały. 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Krzysztof Bartos; Radny Marek Rokosz. 

Więcej głosów nie zabrano. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 15; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VIII/60/2015 z dnia z dnia 28 maja 

2015 r. Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez; 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 z dnia z dnia 28 maja 2015 r. Rady Miejskiej 

w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 20 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

(nagranie: 1:19:58 – 1:34:04) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusja zabrał Radny Mariusz Wijatyk. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zgłosił autopoprawkę do niniejszego projektu 

uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał autopoprawkę pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  
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Za: 12; PRZECIW 2; WSTRZYMUJĄCE SIĘ:1.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że autopoprawka została przyjęta. 

Następnie odczytał Radzie projekt uchwały wraz z wprowadzonymi zmianami.  

Pytanie do projektu uchwały zadali Radny Adam Hlib i Radny Marek Rokosz. Odpowiedzi 

udzielił Radca Prawny Bogdan Skółmowski.  

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawka pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 11; PRZECIW3; WSTRZYMUJĄCE SIĘ:1.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 

29 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łobez; 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

zmieniająca uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łobez; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 21 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład 

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

(nagranie: 1:34:05 – 1:35:27) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz zamknął dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Katarzyna Tokarska przedstawiła opinię komisji 

stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 13; PRZECIW; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 2.  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład Zgromadzenia 

Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie; 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 

R-XXI z siedzibą w Nowogardzie; - stanowi załącznik do protokołu 
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Ad. 22 Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

Interpelacje i zapytania składa się na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je 

niezwłocznie Burmistrzowi. Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana 

udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji 

lub zapytania. 

 

(nagranie: 1:35:28 –1:45:52) 

Interpelacje złożyli: Radny Marek Rokosz wraz z Radną Wiesławą Romejko; Radny Adam 

Hlib. 

Przewodniczący Rady zamknął pkt 22. 

 

Ad. 23 Informacje Przewodniczącego Rady. 

(nagranie: 1:45:53 – 1:48:12) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz poinformował o spotkaniach i wydarzeniach,  

w których wziął udział w działalności międzysesyjnej. Następnie poinformował mieszkańców 

o możliwości wzięcia udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy Łobez za rok 2023. 

Mieszkańcy, którzy chcą zabrać głos w debacie powinni złożyć Przewodniczącemu Rady 

pisemne zgłoszenie, poparte podpisami, co najmniej 20 osób, najpóźniej do dnia 26 czerwca 

br. do godz. 15:30. W debacie nad raportem mieszkańcy będą dopuszczani do głosu według 

kolejności złożonych zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady poinformował, że będzie pełnić dyżur w każdy poniedziałek od godz. 

15:30 do godz. 17:00 w Urzędzie Miejskim w Łobzie pok. nr 27. 

 

Ad. 24 Komunikaty i informacje. 

(nagranie: 1:48:13 – 1:52:26) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz poinformował, że kolejna sesja Rady odbędzie się 

27 czerwca br. o godz. 10:00  

Wiceprzewodniczący Rady Mariusz Szpryngacz na prośbę Spółdzielni Mieszkaniowej 

Jutrzenka w Łobzie poprosił p. Burmistrza o zorganizowania spotkania w sprawie gospodarki 

odpadami komunalnymi.  

Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia zaprosiła mieszkańców do udziału w 

bezpłatnym badaniu RTG klatki piersiowej. Następnie zachęciła do wzięcia udziału w festynie 

rodzinnym z okazji Dnia Dziecka.  

Radny Jarosław Sowiński zaprosił 08.06.br. do Bonina na zawody konne. 

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła zaprosił mieszkańców do wspólnego udziału w Dniach 

Olimpijczyka 23-24.05.br. w hali widowiskowo-sportowej w Łobzie. 

 

Więcej zgłoszeń nie wniesiono. Przewodniczący Rady zamknął pkt 24. 

 

Ad. 25 Zamknięcie obrad. 

 (nagranie: 1:52:27 – 1:52:46) 

Przewodniczący Rady Henryk Stankiewicz stwierdził, że Rada Miejska w Łobzie zrealizowała 

porządek obrad. W związku z tym zamknął II sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Zakończenie obrad: godz. 12:04 

      

(Płyta CD z nagraniem wraz z konwersją zapisu audio na tekst II sesji Rady Miejskiej  

w Łobzie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 
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Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

                                                                         Przewodniczył: 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Henryk Stankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Dajnowska 

 

 


